
日 曜 場所 午前 午後

PG場 予約不可 予約不可

研修室
　

PG場 予約不可 予約不可

研修室
　 　

PG場 予約不可 予約不可

研修室 予約済 予約済

PG場

研修室 予約済 予約済

PG場

研修室

PG場

研修室

PG場

研修室

PG場
　

研修室 予約済
　

PG場
　 　

研修室
　 　

PG場
　 　

研修室
　 　

PG場
　

研修室
　

PG場
　 　

研修室
　 　

PG場

研修室

PG場
　

研修室
　

PG場
　

研修室 予約済 予約済

PG場

研修室 予約済 予約済

本間カップ　貸切

サムライ　なでしこ　カップ　貸切

令和2年　PG場・研修室　団体予約表

5月

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

26 火

21 木

22 金

23 土

休園日

休園日

30 土

31 日

27 水

28 木

29 金

24 日

25 月


